
Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

Durchschnittszeit: 0:23:08,51

1 Sozialsprengel Team 1 +0:00:09,05 0:23:17,56

60 THEURL Martha 2020 Damenklasse 0:07:35,63W1

5 LUKASSER Rita 2020 Damenklasse 0:07:45,16W2

101 SCHNEIDER Andrea 2020 Damenklasse 0:07:56,77W3

2 Die Auf-Stocker -0:00:26,77 0:22:41,74

34 FELDER Martin 2020 Herrenklasse 0:06:25,31M1

72 LUKASSER Harald 2020 Herrenklasse 0:07:24,37M2

53 UNTERGUGGENBERGER Micha 2020 Herrenklasse 0:08:52,06M3

3 Sozialsprengel Team 2 -0:00:36,01 0:22:32,50

18 WARSCHER Barbara 2020 Damenklasse 0:07:00,63W1

88 GATTERER Hildegard 2020 Damenklasse 0:07:24,55W2

36 UNTERLERCHER Sibylle 2020 Damenklasse 0:08:07,32W3

4 Latsche 1 -0:00:47,39 0:22:21,12

84 JUNGMANN Sabine 2020 Damenklasse 0:06:43,30W1

43 LANZ Franziska 2020 Damenklasse 0:07:32,97W2

22 HAINZER Elisabeth 2020 Damenklasse 0:08:04,85W3

5 EWA 4 +0:00:48,39 0:23:56,90

71 LUKASSER Markus 2020 Gemischte Klasse 0:07:28,76M1

35 FUCHS Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:08:10,59M2

51 OBERHAUSER Andrea 2020 Gemischte Klasse 0:08:17,55W3

6 M&M Forstservice -0:00:50,62 0:22:17,89

55 MARX Michael 2020 Herrenklasse 0:07:03,32M1

33 STOCKER Markus 2020 Herrenklasse 0:07:33,82M2

73 MARX Daniel 2020 Herrenklasse 0:07:40,75M3
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18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

7 Lanz Naturspiele -0:01:26,57 0:21:41,94

28 LUKASSER-WEITLANER Helmut 2020 Herrenklasse 0:06:38,14M1

65 BERGMANN Bernhard 2020 Herrenklasse 0:06:48,61M2

78 MASCHER Klaus 2020 Herrenklasse 0:08:15,19M3

8 Theurl / Die Holzwürmer, voll am Durchdrehen -0:01:32,57 0:21:35,94

93 WOLSEGGER Philipp 2020 Herrenklasse 0:06:54,93M1

46 MARKL Hannes 2020 Herrenklasse 0:06:55,38M2

13 WURZER Jakob 2020 Herrenklasse 0:07:45,63M3

9 Metek - Skandal um Buxnbier +0:01:53,58 0:25:02,09

90 WALDER Christian 2020 Gemischte Klasse 0:07:30,03M1

16 AICHNER Harald 2020 Gemischte Klasse 0:07:50,12M2

40 UNTERKIRCHER Vroni 2020 Gemischte Klasse 0:09:41,94W3

10 Latsche 2 -0:01:55,82 0:21:12,69

70 JUNGMANN Michael 2020 Herrenklasse 0:06:12,48M1

96 BEHOUNEK Stefan 2020 Herrenklasse 0:06:13,25M2

10 INNERKOFLER Josef 2020 Herrenklasse 0:08:46,96M3

11 HLW-Wohnservice +0:01:57,64 0:25:06,15

21 HAINZER Marco 2020 Gemischte Klasse 0:07:00,34M1

85 EDER Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:08:42,86M2

41 WURZER Sandra 2020 Gemischte Klasse 0:09:22,95W3

12 EWA 2 -0:01:57,89 0:21:10,62

76 WEIS Markus 2020 Herrenklasse 0:06:22,94M1

61 MAIR Robert 2020 Herrenklasse 0:06:47,91M2

30 STOCKER Klaus 2020 Herrenklasse 0:07:59,77M3

13 Theurl / CLT Cool Runnings +0:01:58,31 0:25:06,82

75 THEURL Gerald 2020 Gemischte Klasse 0:06:05,60M1

31 THEURL Theresa 2020 Gemischte Klasse 0:08:50,23W2

59 ELWISCHGER Karin 2020 Gemischte Klasse 0:10:10,99W3

14 Theurl / M&M `s +0:02:08,00 0:25:16,51

67 MOSER Matthias 2020 Herrenklasse 0:07:35,15M1

27 SCHETT Markus 2020 Herrenklasse 0:08:08,72M2

79 KOFLER Manuel 2020 Herrenklasse 0:09:32,64M3

15 Theurl / Racing Theurl +0:02:12,29 0:25:20,80

64 THEURL Lisa 2020 Gemischte Klasse 0:07:37,98W1

99 THEURL Hannes 2020 Gemischte Klasse 0:08:32,70M2

7 WASTIAN Christian 2020 Gemischte Klasse 0:09:10,12M3

16 Metek - Vino Rosso Racing Team +0:02:14,24 0:25:22,75

26 INNERKOFLER Michael 2020 Herrenklasse 0:07:39,03M1

80 LUKASSER Gerhard 2020 Herrenklasse 0:07:43,37M2

69 HOFMANN Bernhard 2020 Herrenklasse 0:10:00,35M3

17 Gemeinderat Assling -0:02:27,02 0:20:41,49

100 STOCKER Reinhard 2020 Gemischte Klasse 0:06:08,82M1

62 MAIRER Dietmar 2020 Gemischte Klasse 0:07:15,51M2

6 GIETL Petra 2020 Gemischte Klasse 0:07:17,16W3

Samstag, 18. Jänner 2020, 17:06 Seite 2 von 4Auswertung: Union Raika Compedal

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1  - Lizenz 6181 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

18 UWE flotte Früchtchen -0:02:33,36 0:20:35,15

103 MAIRER Andrea 2020 Damenklasse 0:06:31,86W1

3 STANGLECHNER Elisabeth 2020 Damenklasse 0:06:54,77W2

56 LANZ Antonia 2020 Damenklasse 0:07:08,52W3

19 Compedal Schilift -0:02:35,34 0:20:33,17

44 STOCKER Florian 2020 Herrenklasse 0:06:27,56M1

92 WEILER Reinhard 2020 Herrenklasse 0:06:36,47M2

14 LUKASSER Gerhard 2020 Herrenklasse 0:07:29,14M3

20 Theurl / Die Elite -0:03:06,14 0:20:02,37

25 NIEDERWIESER Alois 2020 Gemischte Klasse 0:05:56,38M1

49 TIEFENBACHER Simona 2020 Gemischte Klasse 0:06:48,10W2

81 THEURL Robert 2020 Gemischte Klasse 0:07:17,89M3

21 Theurl / Captain Balu und seine Crew -0:03:16,95 0:19:51,56

52 THEURL Marco 2020 Herrenklasse 0:06:29,55M1

105 PARGGER Lukas 2020 Herrenklasse 0:06:35,70M2

1 NIEDERWIESER Mathias 2020 Herrenklasse 0:06:46,31M3

22 EWA 3 +0:03:17,71 0:26:26,22

54 WURZER Franz 2020 Herrenklasse 0:07:33,06M1

104 STOCKER Patrick 2020 Herrenklasse 0:09:12,48M2

2 UNTERWEGER Bernhard 2020 Herrenklasse 0:09:40,68M3

23 Gemeinde Assling Bauhof 1 -0:03:39,32 0:19:29,19

9 DUREGGER Astrid 2020 Gemischte Klasse 0:05:55,37W1

97 SENFTER Hannes 2020 Gemischte Klasse 0:06:43,62M2

68 OBERFORCHER Josef 2020 Gemischte Klasse 0:06:50,20M3

24 Theurl / Ich und mein Holz -0:03:40,52 0:19:27,99

12 HAINZER Patrick 2020 Herrenklasse 0:06:05,19M1

48 GASSER Bernd 2020 Herrenklasse 0:06:31,32M2

94 THEURL Stefan 2020 Herrenklasse 0:06:51,48M3

25 Gasthaus Bärenwirt -0:03:43,57 0:19:24,94

87 NIEDERWIESER Andreas 2020 Gemischte Klasse 0:06:16,74M1

19 LUKASSER Mario 2020 Gemischte Klasse 0:06:30,13M2

37 PARGGER Maria 2020 Gemischte Klasse 0:06:38,07W3

26 EWA 1 -0:03:51,16 0:19:17,35

8 FUCHS Gerhard 2020 Herrenklasse 0:06:00,40M1

66 STOCKER Harald 2020 Herrenklasse 0:06:18,91M2

98 UNTERWEGER Herbert 2020 Herrenklasse 0:06:58,04M3

27 Theurl / Stiftung Wadentest -0:04:54,36 0:18:14,15

63 JUNGMANN Walter 2020 Herrenklasse 0:05:49,53M1

29 JUNGMANN Martin 2020 Herrenklasse 0:06:10,44M2

77 MAIRER Michael 2020 Herrenklasse 0:06:14,18M3

28 UWE Fruchtzwerge +0:04:55,84 0:28:04,35

38 GLANZER Karoline 2020 Damenklasse 0:07:08,27W1

89 PICHLKOSTNER Julia 2020 Damenklasse 0:08:17,22W2

17 TAUMBERGER Miriam 2020 Damenklasse 0:12:38,86W3
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

29 Gemeinde Assling Bauhof 2 -0:05:03,14 0:18:05,37

23 DUREGGER Stephan 2020 Herrenklasse 0:05:41,55M1

45 PARGGER Josef 2020 Herrenklasse 0:06:04,81M2

83 JUNGMANN Andreas 2020 Herrenklasse 0:06:19,01M3

30 Theurl / Schlimmer geht immer +0:05:06,51 0:28:15,02

102 MAYR Robert 2020 Gemischte Klasse 0:08:08,12M1

4 WASNIG Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:09:51,68M2

58 AICHNER Katharina 2020 Gemischte Klasse 0:10:15,22W3

31 Team Raika +0:05:08,54 0:28:17,05

24 AUßERDORFER Gertraud 2020 Gemischte Klasse 0:07:32,28W1

82 OBERERLACHER Manuela 2020 Gemischte Klasse 0:08:09,23W2

47 KASSEWALDER Lukas 2020 Gemischte Klasse 0:12:35,54M3

32 Theurl / Die Borkenkäfer im Anflug -0:05:15,01 0:17:53,50

20 JUNGMANN Kurt 2020 Herrenklasse 0:05:44,12M1

86 THEURL Reinhold 2020 Herrenklasse 0:05:56,59M2

39 LUKASSER Reinhard 2020 Herrenklasse 0:06:12,79M3

33 Theurl / Die Turboschnecken +0:05:22,70 0:28:31,21

11 THEURL Petra 2020 Damenklasse 0:08:54,32W1

95 WURZER Daniela 2020 Damenklasse 0:09:23,03W2

50 GOLLER Magdalena 2020 Damenklasse 0:10:13,86W3

34 Theurl / Rundholz +0:07:32,73 0:30:41,24

42 GOMIG Gertraud 2020 Gemischte Klasse 0:09:57,48W1

15 RAUCHEGGER Lorena 2020 Gemischte Klasse 0:10:20,85W2

91 GOMIG Gerhard 2020 Gemischte Klasse 0:10:22,91M3

35 UWE faule Früchtchen +0:08:54,03 0:32:02,54

57 HOLZER Sonja 2020 Gemischte Klasse 0:06:57,15W1

74 SCHUME Daniel 2020 Gemischte Klasse 0:10:20,18M2

32 UNTERWAINIG Eva 2020 Gemischte Klasse 0:14:45,21W3
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Rang StNr Name Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Einzelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

Damen 

1 9 DUREGGER Astrid Gemeinde Assling Bauhof 1 0:05:55,37 0:00:00,00

2 103 MAIRER Andrea UWE flotte Früchtchen 0:06:31,86 0:00:36,49

3 37 PARGGER Maria Gasthaus Bärenwirt 0:06:38,07 0:00:42,70

4 84 JUNGMANN Sabine Latsche 1 0:06:43,30 0:00:47,93

5 49 TIEFENBACHER Simona Theurl / Die Elite 0:06:48,10 0:00:52,73

6 3 STANGLECHNER Elisabeth UWE flotte Früchtchen 0:06:54,77 0:00:59,40

7 57 HOLZER Sonja UWE faule Früchtchen 0:06:57,15 0:01:01,78

8 18 WARSCHER Barbara Sozialsprengel Team 2 0:07:00,63 0:01:05,26

9 38 GLANZER Karoline UWE Fruchtzwerge 0:07:08,27 0:01:12,90

10 56 LANZ Antonia UWE flotte Früchtchen 0:07:08,52 0:01:13,15

11 6 GIETL Petra Gemeinderat Assling 0:07:17,16 0:01:21,79

12 88 GATTERER Hildegard Sozialsprengel Team 2 0:07:24,55 0:01:29,18

13 24 AUßERDORFER Gertraud Team Raika 0:07:32,28 0:01:36,91

14 43 LANZ Franziska Latsche 1 0:07:32,97 0:01:37,60

15 60 THEURL Martha Sozialsprengel Team 1 0:07:35,63 0:01:40,26

16 64 THEURL Lisa Theurl / Racing Theurl 0:07:37,98 0:01:42,61

17 5 LUKASSER Rita Sozialsprengel Team 1 0:07:45,16 0:01:49,79

18 101 SCHNEIDER Andrea Sozialsprengel Team 1 0:07:56,77 0:02:01,40

19 22 HAINZER Elisabeth Latsche 1 0:08:04,85 0:02:09,48

20 36 UNTERLERCHER Sibylle Sozialsprengel Team 2 0:08:07,32 0:02:11,95

21 82 OBERERLACHER Manuela Team Raika 0:08:09,23 0:02:13,86

22 89 PICHLKOSTNER Julia UWE Fruchtzwerge 0:08:17,22 0:02:21,85

23 51 OBERHAUSER Andrea EWA 4 0:08:17,55 0:02:22,18

24 31 THEURL Theresa Theurl / CLT Cool Runnings 0:08:50,23 0:02:54,86

25 11 THEURL Petra Theurl / Die Turboschnecken 0:08:54,32 0:02:58,95

26 41 WURZER Sandra HLW-Wohnservice 0:09:22,95 0:03:27,58

27 95 WURZER Daniela Theurl / Die Turboschnecken 0:09:23,03 0:03:27,66

28 40 UNTERKIRCHER Vroni Metek - Skandal um Buxnbier 0:09:41,94 0:03:46,57

29 42 GOMIG Gertraud Theurl / Rundholz 0:09:57,48 0:04:02,11

30 59 ELWISCHGER Karin Theurl / CLT Cool Runnings 0:10:10,99 0:04:15,62

31 50 GOLLER Magdalena Theurl / Die Turboschnecken 0:10:13,86 0:04:18,49

32 58 AICHNER Katharina Theurl / Schlimmer geht immer 0:10:15,22 0:04:19,85

33 15 RAUCHEGGER Lorena Theurl / Rundholz 0:10:20,85 0:04:25,48

34 17 TAUMBERGER Miriam UWE Fruchtzwerge 0:12:38,86 0:06:43,49

35 32 UNTERWAINIG Eva UWE faule Früchtchen 0:14:45,21 0:08:49,84
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Rang StNr Name Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Einzelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

Herren 

1 23 DUREGGER Stephan Gemeinde Assling Bauhof 2 0:05:41,55 0:00:00,00

2 20 JUNGMANN Kurt Theurl / Die Borkenkäfer im Anflug 0:05:44,12 0:00:02,57

3 63 JUNGMANN Walter Theurl / Stiftung Wadentest 0:05:49,53 0:00:07,98

4 25 NIEDERWIESER Alois Theurl / Die Elite 0:05:56,38 0:00:14,83

5 86 THEURL Reinhold Theurl / Die Borkenkäfer im Anflug 0:05:56,59 0:00:15,04

6 8 FUCHS Gerhard EWA 1 0:06:00,40 0:00:18,85

7 45 PARGGER Josef Gemeinde Assling Bauhof 2 0:06:04,81 0:00:23,26

8 12 HAINZER Patrick Theurl / Ich und mein Holz 0:06:05,19 0:00:23,64

9 75 THEURL Gerald Theurl / CLT Cool Runnings 0:06:05,60 0:00:24,05

10 100 STOCKER Reinhard Gemeinderat Assling 0:06:08,82 0:00:27,27

11 29 JUNGMANN Martin Theurl / Stiftung Wadentest 0:06:10,44 0:00:28,89

12 70 JUNGMANN Michael Latsche 2 0:06:12,48 0:00:30,93

13 39 LUKASSER Reinhard Theurl / Die Borkenkäfer im Anflug 0:06:12,79 0:00:31,24

14 96 BEHOUNEK Stefan Latsche 2 0:06:13,25 0:00:31,70

15 77 MAIRER Michael Theurl / Stiftung Wadentest 0:06:14,18 0:00:32,63

16 87 NIEDERWIESER Andreas Gasthaus Bärenwirt 0:06:16,74 0:00:35,19

17 66 STOCKER Harald EWA 1 0:06:18,91 0:00:37,36

18 83 JUNGMANN Andreas Gemeinde Assling Bauhof 2 0:06:19,01 0:00:37,46

19 76 WEIS Markus EWA 2 0:06:22,94 0:00:41,39

20 34 FELDER Martin Die Auf-Stocker 0:06:25,31 0:00:43,76

21 44 STOCKER Florian Compedal Schilift 0:06:27,56 0:00:46,01

22 52 THEURL Marco Theurl / Captain Balu und seine Crew 0:06:29,55 0:00:48,00

23 19 LUKASSER Mario Gasthaus Bärenwirt 0:06:30,13 0:00:48,58

24 48 GASSER Bernd Theurl / Ich und mein Holz 0:06:31,32 0:00:49,77

25 105 PARGGER Lukas Theurl / Captain Balu und seine Crew 0:06:35,70 0:00:54,15

26 92 WEILER Reinhard Compedal Schilift 0:06:36,47 0:00:54,92

27 28 LUKASSER-WEITLANER Helmut Lanz Naturspiele 0:06:38,14 0:00:56,59

28 97 SENFTER Hannes Gemeinde Assling Bauhof 1 0:06:43,62 0:01:02,07

29 1 NIEDERWIESER Mathias Theurl / Captain Balu und seine Crew 0:06:46,31 0:01:04,76

30 61 MAIR Robert EWA 2 0:06:47,91 0:01:06,36

31 65 BERGMANN Bernhard Lanz Naturspiele 0:06:48,61 0:01:07,06

32 68 OBERFORCHER Josef Gemeinde Assling Bauhof 1 0:06:50,20 0:01:08,65

33 94 THEURL Stefan Theurl / Ich und mein Holz 0:06:51,48 0:01:09,93

34 93 WOLSEGGER Philipp Theurl / Die Holzwürmer, voll am Durchdreh 0:06:54,93 0:01:13,38

35 46 MARKL Hannes Theurl / Die Holzwürmer, voll am Durchdreh 0:06:55,38 0:01:13,83

36 98 UNTERWEGER Herbert EWA 1 0:06:58,04 0:01:16,49

37 21 HAINZER Marco HLW-Wohnservice 0:07:00,34 0:01:18,79

38 55 MARX Michael M&M Forstservice 0:07:03,32 0:01:21,77

39 62 MAIRER Dietmar Gemeinderat Assling 0:07:15,51 0:01:33,96

40 81 THEURL Robert Theurl / Die Elite 0:07:17,89 0:01:36,34

41 72 LUKASSER Harald Die Auf-Stocker 0:07:24,37 0:01:42,82

42 71 LUKASSER Markus EWA 4 0:07:28,76 0:01:47,21

43 14 LUKASSER Gerhard Compedal Schilift 0:07:29,14 0:01:47,59

44 90 WALDER Christian Metek - Skandal um Buxnbier 0:07:30,03 0:01:48,48

45 54 WURZER Franz EWA 3 0:07:33,06 0:01:51,51

46 33 STOCKER Markus M&M Forstservice 0:07:33,82 0:01:52,27

47 67 MOSER Matthias Theurl / M&M `s 0:07:35,15 0:01:53,60

48 26 INNERKOFLER Michael Metek - Vino Rosso Racing Team 0:07:39,03 0:01:57,48

49 73 MARX Daniel M&M Forstservice 0:07:40,75 0:01:59,20
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Einzelwertung
18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

50 80 LUKASSER Gerhard Metek - Vino Rosso Racing Team 0:07:43,37 0:02:01,82

51 13 WURZER Jakob Theurl / Die Holzwürmer, voll am Durchdreh 0:07:45,63 0:02:04,08

52 16 AICHNER Harald Metek - Skandal um Buxnbier 0:07:50,12 0:02:08,57

53 30 STOCKER Klaus EWA 2 0:07:59,77 0:02:18,22

54 102 MAYR Robert Theurl / Schlimmer geht immer 0:08:08,12 0:02:26,57

55 27 SCHETT Markus Theurl / M&M `s 0:08:08,72 0:02:27,17

56 35 FUCHS Thomas EWA 4 0:08:10,59 0:02:29,04

57 78 MASCHER Klaus Lanz Naturspiele 0:08:15,19 0:02:33,64

58 99 THEURL Hannes Theurl / Racing Theurl 0:08:32,70 0:02:51,15

59 85 EDER Thomas HLW-Wohnservice 0:08:42,86 0:03:01,31

60 10 INNERKOFLER Josef Latsche 2 0:08:46,96 0:03:05,41

61 53 UNTERGUGGENBERGER Michael Die Auf-Stocker 0:08:52,06 0:03:10,51

62 7 WASTIAN Christian Theurl / Racing Theurl 0:09:10,12 0:03:28,57

63 104 STOCKER Patrick EWA 3 0:09:12,48 0:03:30,93

64 79 KOFLER Manuel Theurl / M&M `s 0:09:32,64 0:03:51,09

65 2 UNTERWEGER Bernhard EWA 3 0:09:40,68 0:03:59,13

66 4 WASNIG Thomas Theurl / Schlimmer geht immer 0:09:51,68 0:04:10,13

67 69 HOFMANN Bernhard Metek - Vino Rosso Racing Team 0:10:00,35 0:04:18,80

68 74 SCHUME Daniel UWE faule Früchtchen 0:10:20,18 0:04:38,63

69 91 GOMIG Gerhard Theurl / Rundholz 0:10:22,91 0:04:41,36

70 47 KASSEWALDER Lukas Team Raika 0:12:35,54 0:06:53,99
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen) 18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

Damenklasse 

1 UWE flotte Früchtchen 0:20:35,15

103 MAIRER Andrea 2020 Damenklasse 0:06:31,86W1

3 STANGLECHNER Elisabeth 2020 Damenklasse 0:06:54,77W2

56 LANZ Antonia 2020 Damenklasse 0:07:08,52W3

2 Latsche 1 0:22:21,12

84 JUNGMANN Sabine 2020 Damenklasse 0:06:43,30W1

43 LANZ Franziska 2020 Damenklasse 0:07:32,97W2

22 HAINZER Elisabeth 2020 Damenklasse 0:08:04,85W3

3 Sozialsprengel Team 2 0:22:32,50

18 WARSCHER Barbara 2020 Damenklasse 0:07:00,63W1

88 GATTERER Hildegard 2020 Damenklasse 0:07:24,55W2

36 UNTERLERCHER Sibylle 2020 Damenklasse 0:08:07,32W3

4 Sozialsprengel Team 1 0:23:17,56

60 THEURL Martha 2020 Damenklasse 0:07:35,63W1

5 LUKASSER Rita 2020 Damenklasse 0:07:45,16W2

101 SCHNEIDER Andrea 2020 Damenklasse 0:07:56,77W3

5 UWE Fruchtzwerge 0:28:04,35

38 GLANZER Karoline 2020 Damenklasse 0:07:08,27W1

89 PICHLKOSTNER Julia 2020 Damenklasse 0:08:17,22W2

17 TAUMBERGER Miriam 2020 Damenklasse 0:12:38,86W3

6 Theurl / Die Turboschnecken 0:28:31,21

11 THEURL Petra 2020 Damenklasse 0:08:54,32W1

95 WURZER Daniela 2020 Damenklasse 0:09:23,03W2

50 GOLLER Magdalena 2020 Damenklasse 0:10:13,86W3

Gemischte Klasse 

1 Gasthaus Bärenwirt 0:19:24,94

87 NIEDERWIESER Andreas 2020 Gemischte Klasse 0:06:16,74M1

19 LUKASSER Mario 2020 Gemischte Klasse 0:06:30,13M2

37 PARGGER Maria 2020 Gemischte Klasse 0:06:38,07W3

2 Gemeinde Assling Bauhof 1 0:19:29,19

9 DUREGGER Astrid 2020 Gemischte Klasse 0:05:55,37W1

97 SENFTER Hannes 2020 Gemischte Klasse 0:06:43,62M2

68 OBERFORCHER Josef 2020 Gemischte Klasse 0:06:50,20M3

3 Theurl / Die Elite 0:20:02,37

25 NIEDERWIESER Alois 2020 Gemischte Klasse 0:05:56,38M1

49 TIEFENBACHER Simona 2020 Gemischte Klasse 0:06:48,10W2

81 THEURL Robert 2020 Gemischte Klasse 0:07:17,89M3

4 Gemeinderat Assling 0:20:41,49

100 STOCKER Reinhard 2020 Gemischte Klasse 0:06:08,82M1

62 MAIRER Dietmar 2020 Gemischte Klasse 0:07:15,51M2

6 GIETL Petra 2020 Gemischte Klasse 0:07:17,16W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen) 18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

5 EWA 4 0:23:56,90

71 LUKASSER Markus 2020 Gemischte Klasse 0:07:28,76M1

35 FUCHS Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:08:10,59M2

51 OBERHAUSER Andrea 2020 Gemischte Klasse 0:08:17,55W3

6 Metek - Skandal um Buxnbier 0:25:02,09

90 WALDER Christian 2020 Gemischte Klasse 0:07:30,03M1

16 AICHNER Harald 2020 Gemischte Klasse 0:07:50,12M2

40 UNTERKIRCHER Vroni 2020 Gemischte Klasse 0:09:41,94W3

7 HLW-Wohnservice 0:25:06,15

21 HAINZER Marco 2020 Gemischte Klasse 0:07:00,34M1

85 EDER Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:08:42,86M2

41 WURZER Sandra 2020 Gemischte Klasse 0:09:22,95W3

8 Theurl / CLT Cool Runnings 0:25:06,82

75 THEURL Gerald 2020 Gemischte Klasse 0:06:05,60M1

31 THEURL Theresa 2020 Gemischte Klasse 0:08:50,23W2

59 ELWISCHGER Karin 2020 Gemischte Klasse 0:10:10,99W3

9 Theurl / Racing Theurl 0:25:20,80

64 THEURL Lisa 2020 Gemischte Klasse 0:07:37,98W1

99 THEURL Hannes 2020 Gemischte Klasse 0:08:32,70M2

7 WASTIAN Christian 2020 Gemischte Klasse 0:09:10,12M3

10 Theurl / Schlimmer geht immer 0:28:15,02

102 MAYR Robert 2020 Gemischte Klasse 0:08:08,12M1

4 WASNIG Thomas 2020 Gemischte Klasse 0:09:51,68M2

58 AICHNER Katharina 2020 Gemischte Klasse 0:10:15,22W3

11 Team Raika 0:28:17,05

24 AUßERDORFER Gertraud 2020 Gemischte Klasse 0:07:32,28W1

82 OBERERLACHER Manuela 2020 Gemischte Klasse 0:08:09,23W2

47 KASSEWALDER Lukas 2020 Gemischte Klasse 0:12:35,54M3

12 Theurl / Rundholz 0:30:41,24

42 GOMIG Gertraud 2020 Gemischte Klasse 0:09:57,48W1

15 RAUCHEGGER Lorena 2020 Gemischte Klasse 0:10:20,85W2

91 GOMIG Gerhard 2020 Gemischte Klasse 0:10:22,91M3

13 UWE faule Früchtchen 0:32:02,54

57 HOLZER Sonja 2020 Gemischte Klasse 0:06:57,15W1

74 SCHUME Daniel 2020 Gemischte Klasse 0:10:20,18M2

32 UNTERWAINIG Eva 2020 Gemischte Klasse 0:14:45,21W3

Herrenklasse 

1 Theurl / Die Borkenkäfer im Anflug 0:17:53,50

20 JUNGMANN Kurt 2020 Herrenklasse 0:05:44,12M1

86 THEURL Reinhold 2020 Herrenklasse 0:05:56,59M2

39 LUKASSER Reinhard 2020 Herrenklasse 0:06:12,79M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen) 18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

2 Gemeinde Assling Bauhof 2 0:18:05,37

23 DUREGGER Stephan 2020 Herrenklasse 0:05:41,55M1

45 PARGGER Josef 2020 Herrenklasse 0:06:04,81M2

83 JUNGMANN Andreas 2020 Herrenklasse 0:06:19,01M3

3 Theurl / Stiftung Wadentest 0:18:14,15

63 JUNGMANN Walter 2020 Herrenklasse 0:05:49,53M1

29 JUNGMANN Martin 2020 Herrenklasse 0:06:10,44M2

77 MAIRER Michael 2020 Herrenklasse 0:06:14,18M3

4 EWA 1 0:19:17,35

8 FUCHS Gerhard 2020 Herrenklasse 0:06:00,40M1

66 STOCKER Harald 2020 Herrenklasse 0:06:18,91M2

98 UNTERWEGER Herbert 2020 Herrenklasse 0:06:58,04M3

5 Theurl / Ich und mein Holz 0:19:27,99

12 HAINZER Patrick 2020 Herrenklasse 0:06:05,19M1

48 GASSER Bernd 2020 Herrenklasse 0:06:31,32M2

94 THEURL Stefan 2020 Herrenklasse 0:06:51,48M3

6 Theurl / Captain Balu und seine Crew 0:19:51,56

52 THEURL Marco 2020 Herrenklasse 0:06:29,55M1

105 PARGGER Lukas 2020 Herrenklasse 0:06:35,70M2

1 NIEDERWIESER Mathias 2020 Herrenklasse 0:06:46,31M3

7 Compedal Schilift 0:20:33,17

44 STOCKER Florian 2020 Herrenklasse 0:06:27,56M1

92 WEILER Reinhard 2020 Herrenklasse 0:06:36,47M2

14 LUKASSER Gerhard 2020 Herrenklasse 0:07:29,14M3

8 EWA 2 0:21:10,62

76 WEIS Markus 2020 Herrenklasse 0:06:22,94M1

61 MAIR Robert 2020 Herrenklasse 0:06:47,91M2

30 STOCKER Klaus 2020 Herrenklasse 0:07:59,77M3

9 Latsche 2 0:21:12,69

70 JUNGMANN Michael 2020 Herrenklasse 0:06:12,48M1

96 BEHOUNEK Stefan 2020 Herrenklasse 0:06:13,25M2

10 INNERKOFLER Josef 2020 Herrenklasse 0:08:46,96M3

10 Theurl / Die Holzwürmer, voll am Durchdrehen 0:21:35,94

93 WOLSEGGER Philipp 2020 Herrenklasse 0:06:54,93M1

46 MARKL Hannes 2020 Herrenklasse 0:06:55,38M2

13 WURZER Jakob 2020 Herrenklasse 0:07:45,63M3

11 Lanz Naturspiele 0:21:41,94

28 LUKASSER-WEITLANER Helmut 2020 Herrenklasse 0:06:38,14M1

65 BERGMANN Bernhard 2020 Herrenklasse 0:06:48,61M2

78 MASCHER Klaus 2020 Herrenklasse 0:08:15,19M3

12 M&M Forstservice 0:22:17,89

55 MARX Michael 2020 Herrenklasse 0:07:03,32M1

33 STOCKER Markus 2020 Herrenklasse 0:07:33,82M2

73 MARX Daniel 2020 Herrenklasse 0:07:40,75M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung (Klassen) 18.  Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihütte

Eigener Bewerb Assling, 18.01.2020

13 Die Auf-Stocker 0:22:41,74

34 FELDER Martin 2020 Herrenklasse 0:06:25,31M1

72 LUKASSER Harald 2020 Herrenklasse 0:07:24,37M2

53 UNTERGUGGENBERGER Micha 2020 Herrenklasse 0:08:52,06M3

14 Theurl / M&M `s 0:25:16,51

67 MOSER Matthias 2020 Herrenklasse 0:07:35,15M1

27 SCHETT Markus 2020 Herrenklasse 0:08:08,72M2

79 KOFLER Manuel 2020 Herrenklasse 0:09:32,64M3

15 Metek - Vino Rosso Racing Team 0:25:22,75

26 INNERKOFLER Michael 2020 Herrenklasse 0:07:39,03M1

80 LUKASSER Gerhard 2020 Herrenklasse 0:07:43,37M2

69 HOFMANN Bernhard 2020 Herrenklasse 0:10:00,35M3

16 EWA 3 0:26:26,22

54 WURZER Franz 2020 Herrenklasse 0:07:33,06M1

104 STOCKER Patrick 2020 Herrenklasse 0:09:12,48M2

2 UNTERWEGER Bernhard 2020 Herrenklasse 0:09:40,68M3
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